
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

04/20/00

 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW

 z dnia 3 kwietnia  2000 r.

w sprawie udzielania wyróżnień funkcjonariuszom celnym.

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 24 lipca 1999 r. o Służbie Celnej (Dz.U. z
Nr 72, poz. 802 i Nr 110 poz. 1255) zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Rozporządzenie określa tryb udzielania wyróżnień funkcjonariuszom celnym
oraz właściwość przełożonych w tych sprawach, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Tryb oraz właściwość przełożonych w zakresie udzielania wyróżnień, o których
mowa  w art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 24 lipca 1999 r. o Służbie Celnej (Dz.U. z
Nr 72, poz. 802 i Nr 110 poz. 1255),  regulują odrębne przepisy.

§ 2. Wyróżnień  udzielają kierownicy urzędów z własnej inicjatywy lub na wniosek
bezpośredniego przełożonego funkcjonariusza celnego.

§ 3. Pisemny wniosek o udzielenie wyróżnienia powinien zawierać:

1) imię i nazwisko oraz stanowisko i stopień służbowy funkcjonariusza celnego,

2) ogólne określenie zakresu powierzonych obowiązków służbowych

3) wskazanie osiągnięć zawodowych funkcjonariusza celnego i innych okolicz-
ności uzasadniających jego wyróżnienie,

4) rodzaj wyróżnienia.

§ 4. Wniosek o udzielenie wyróżnienia funkcjonariuszowi celnemu przełożony kie-
ruje z zachowaniem drogi służbowej.

§ 5. Wyróżnień udziela się w sposób uroczysty.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Opracowano na pod-
stawie:. Dz.U. 2000 r.
Nr 27, poz. 323


